
ADESÃO DE EDUCANDOS 2026 

INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR  
CLASSIFICADOS – RESULTADO PRELIMINAR 

 
INFORMÁTICA – ESCOLAS DA REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 131 FRANCISCO LEVI DA SILVA LIMA 9,75 

2 123 MARIA BEATRIZ JOSUÉ DA SILVA 9,697777778 

3 115 WYLLÍAN DA SILVA SOUSA 9,683333333 

4 247 MARIA VITÓRIA EUGENIO DE SOUSA 9,638888889 

5 121 MARIA ALICE DA SILVA SIMÕES 9,553333333 

6 73 SARA DO NASCIMENTO FREITAS 9,527777778 

7 284 BERNARDO CAMPOS BARROS 9,332777778 

8 204 ANA JÚLIA LIMA CASTRO 9,323333333 

9 230 JOSÉ LUIZ FERREIRA MACIEL 9,305555556 

10 192 ROBERTA YVIEK EUFRASIO DE LIMA 9,255277778 

11 316 EMANOEL RENAN NOBRE GOMES 9,240277778 

12 190 MARCOS DOS SANTOS FERREIRA 9,226666667 

13 371 ECHYLE SILVA DE OLIVEIRA 9,222222222 

14 155 KAIK LIMA PASCOAL 9,184166667 

15 376 ANA RAQUEL SILVA OLIVEIRA 9,156388889 

16 211 ANTÔNIO LUCAS FALCÃO DA SILVA 9,147222222 

17 246 DARCIO DE SOUSA FREITAS 9,138888889 

18 113 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FRAGA 9,111111111 

19 198 MARIA DÁVILA ELIAS DE OLIVEIRA  9,004444444 

20 338 JOSÉ VICTOR DA SILVA ARAUJO 9,004166667 

21 154 WALYSON MESQUITA OLIVEIRA 8,998888889 

 
 

INFORMÁTICA – ESCOLAS DA REDE PÚBLICA - RESIDÊNCIA NO 
TERRITÓRIO DA ESCOLA  

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

1 371 ECHYLE SILVA DE OLIVEIRA JARDIM DOS MONÓLITOS 9,222222222 

2 198 MARIA DÁVILA ELIAS DE OLIVEIRA  CAMPO VELHO 9,004444444 

3 48 EMANUEL HOLANDA LIMA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,933333333 

4 281 RYAN PIETRO BRAGA DE QUEIROZ JARDIM DOS MONÓLITOS 8,735555556 

5 393 PEDRO WESLEY ANDRÁ CAMPO VELHO 8,611111111 

6 351 SOFIA OLIVEIRA RIBEIRO TRIANGULO 8,608888889 

7 119 
FRANCISCO FAGNER MATIAS DE FRANÇA 
JÚNIOR CAMPO VELHO 8,3175 

8 203 HIAGO ARAÚJO DE QUEIROZ JARDIM DOS MONÓLITOS 8,253611111 

9 57 ARLEN JOAQUIM NOBRE MOREIRA TRIANGULO 8,236111111 

 



 
INFORMÁTICA – ESCOLAS DA REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 187 HENZO BARBOSA DE SOUZA 9,866388889 

2 380 LAIZA LETICYA SOUSA ALVES 9,583333333 

3 413 GABRIEL DO NASCIMENTO MONTEIRO 9,377777778 

4 171 EMILY SOPHIA JORGE VIANA 9,327222222 

5 167 MAIRA PEREIRA BARBOSA 9,239444444 

6 74 CAIO DANTAS DA SILVA 9,160833333 

 
 
 
 

INFORMÁTICA – ESCOLAS DA REDE PRIVADA – RESIDÊNCIA NO 
TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

1 171 EMILY SOPHIA JORGE VIANA TRIANGULO 9,327222222 

2 342 RYHANNA MARIA PONTES VIEIRA CAMPO VELHO 8,933333333 

 
 
 
 
 

INFORMÁTICA – PCD 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

1 198 MARIA DÁVILA ELIAS DE OLIVEIRA  9,004444444 

2 170 JOÃO PEDRO DE SOUSA SILVA  8,569444444 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aluno
Carimbo



ADESÃO DE EDUCANDOS 2026 

INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR 
 

LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 
REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 224 FRANCISCO IGOR VIANA ALMEIDA 8,957777778 

02 48 EMANUEL HOLANDA LIMA 8,933333333 

03 327 MARIA KLARA CASTRO SILVA 8,907222222 

04 312 JHENIFFER KELLY ALVES PEREIRA 8,830277778 

05 370 MARIA EDUARDA MAIA NASCIMENTO 8,818888889 

06 95 MARCOS ANDREY DA SILVA ANDRE 8,813333333 

07 249 ANDRESSA SOUSA CAMPOS 8,805555556 

08 205 LARISSA TAVORA MATOS 8,790833333 

09 124 JENEFER ESHILEY DA SILVA SOARES 8,785 

10 114 MARIA EDUARDA SOUTO SILVA 8,777777778 

11 107 RUAM CARLOS FERREIRA BORGES DA SILVA 8,773888889 

12 97 BRUNA EVYLLEN RIBEIRO SILVEIRA 8,763333333 

13 341 VITÓRIA EMYLY MARTINS 8,75 

14 281 RYAN PIETRO BRAGA DE QUEIROZ 8,735555556 

15 35 GEORGE LUCAS ARRUDA SILVA 8,720277778 

16 257 GABRIEL MENDES DE SOUSA 8,712222222 

17 68 LUIZ MARCELO QUIRONO ALVES 8,708055556 

18 389 VICTORIA SOPHIA MARTINS DOS SANTOS 8,638888889 

19 133 FÁTIMA SOFIA LIMA SIPRIANO 8,614166667 

20 254 DIOGO DE SOUSA DA SILVA 8,612222222 

21 393 PEDRO WESLEY ANDRÁ 8,611111111 

22 351 SOFIA OLIVEIRA RIBEIRO 8,608888889 

23 86 PEDRO ARIEL SOUSA DO NASCIMENTO 8,494722222 

24 172 WENDEL VICTOR DA SILVA DE OLIVEIRA 8,444444444 

25 384 PEDRO RIAN AQUINO DE CASTRO 8,414444444 

26 101 MARIA GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA 8,389166667 

27 116 FRANCISCO DAVI FERREIRA LIMA 8,388888889 

28 206 ANA BRENA LIMA DA SILVA 8,333333333 

29 258 FRANCISCO EDUARDO DA SILVA CASSEMIRO 8,333333333 

30 119 FRANCISCO FAGNER MATIAS DE FRANÇA JÚNIOR 8,3175 

31 40 JONH HEYCK DA SILVA FERREIRA 8,308333333 

32 81 GERALDO RIBEIRO CASTRO 8,288888889 

33 203 HIAGO ARAÚJO DE QUEIROZ 8,253611111 

34 57 ARLEN JOAQUIM NOBRE MOREIRA 8,236111111 

35 255 ÂNGELO GABRIEL ANDRADE SILVA 8,234722222 

36 132 MARIA BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 8,233611111 

37 243 MIGUEL VICTOR DE OLIVEIRA SILVA 8,222222222 

38 139 EWERTON LOPES RAFAEL JÚNIOR 8,202777778 



39 129 VIVIANE SOUZA NOJOZA 8,159444444 

40 151 ELOÁ FERREIRA NASCIMENTO 8,15 

41 261 GUILHERME ALMEIDA PIMENTEL 8,136666667 

42 80 FRANCISCO RONALD ALVES DE SOUZA 8,132777778 

43 359 MAYARA KELLY SILVA DE OLIVEIRA 8,111111111 

44 216 MARIA FERNANDA LIMA DE ABREU 8,093611111 

45 324 YASMIM ESTEVAM PEREIRA 8,085833333 

46 401 MARIA CLARICE FERREIRA LIMA 8,035555556 

47 173 VENICIUS SANTOS DE ABREU 8,018333333 

48 193 CARLOS ANDREY MARINHO QUEIROZ 7,961388889 

49 387 DEBORA RAYNARA SANTOS MACIEL 7,930555556 

50 311 LADSON LIMA ALVES 7,864444444 

51 372 BOREZ DE SOUZA MAIA 7,795555556 

52 245 GABRIELLY DA SILVA FREITAS 7,777777778 

53 178 CARLOS EDUARDO MARTINS RODRIGUES 7,661944444 

54 149 DAVI EMANUEL DE LIMA MOREIRA  7,638888889 

55 94 PEDRO KALEBE SILVEIRA DE SOUSA 7,615277778 

56 215 IARLEY ALBUQUERQUE DA SILVA  7,5425 

57 117 CAIO LUCAS MARTINS MORENO 7,485833333 

58 208 GLEYDSON LEVY SILVA COSTA 7,411111111 

59 194 GUILHERME TAVARES DA SILVA 7,368055556 

60 411 JULIAN DE OLIVEIRA SOUSA 7,222222222 

 
 

INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PÚBLICA – RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

01 132 MARIA BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,233611111 

02 324 YASMIM ESTEVAM PEREIRA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,085833333 

03 311 LADSON LIMA ALVES JARDIM DOS MONÓLITOS 7,864444444 

04 94 PEDRO KALEBE SILVEIRA DE SOUSA JARDIM DOS MONÓLITOS 7,615277778 

 
 

INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 342 RYHANNA MARIA PONTES VIEIRA 8,933333333 

02 298 SARAH DE LIMA FERNANDES 8,933333333 

03 267 RÔMERO CESAR DE SOUSA FERNANDES 8,926944444 

04 292 INGRYD SILVEIRA COSTA 8,902777778 

05 108 PAULO OTÁVIO LOPES BARROS OLIVEIRA 8,721111111 

06 170 JOÃO PEDRO DE SOUSA SILVA  8,569444444 

07 165 NÍCOLAS ENZO LIMA FREITAS 8,561111111 

08 290 GIOVANA LETÍCIA PINHEIRO CAVALCANTE 8,511111111 

09 191 FERNANDA VIANA HOLANDA 8,449166667 



10 270 JOSÉ VINÍCIUS LIMA DE MIRANDA 8,418888889 

11 291 LAÍS DAMASCENO SOUSA 8,408333333 

12 128 CLOVIS HOLANDA PEREIRA 8,344444444 

13 348 SOFIA PINHEIRO DE ARAÚJO 8,3 

14 293 EURISMAR JUNIOR COELHO LUCENA 8,297222222 

15 302 MAYARA PAULINO DOS SANTOS 8,197222222 

16 319 MARIA VILANI CASTRO BEZERRA 8,09 

17 55 JUAN PABLO FERREIRA OLIVEIRA 8,080555556 

18 263 LARA LOPES VIANA 8,052777778 

19 326 FRANCISCO GUSTAVO DE SOUSA SILVA 8,013888889 

 20 367 SAMUEL HENRY DE QUEIROZ PINHEIRO 7,95 

21 295 LETÍCIA OLIVEIRA CORREIA 7,630555556 

 
 

INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR 
LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 

REDE PRIVADA – RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA 

CLASSIF 
Nº 

INSC NOME DO EDUCANDO BAIRRO/MORADIA MÉDIA 

01 298 SARAH DE LIMA FERNANDES JARDIM DOS MONÓLITOS 8,933333333 

02 267 RÔMERO CESAR DE SOUSA FERNANDES CAMPO VELHO 8,926944444 

03 292 INGRYD SILVEIRA COSTA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,902777778 

04 165 NÍCOLAS ENZO LIMA FREITAS JARDIM DOS MONÓLITOS 8,561111111 

05 290 
GIOVANA LETÍCIA PINHEIRO 
CAVALCANTE CAMPO VELHO 8,511111111 

06 191 FERNANDA VIANA HOLANDA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,449166667 

07 128 CLOVIS HOLANDA PEREIRA CAMPO VELHO 8,344444444 

08 319 MARIA VILANI CASTRO BEZERRA CAMPO VELHO 8,09 

09 55 JUAN PABLO FERREIRA OLIVEIRA TRIANGULO 8,080555556 

10 263 LARA LOPES VIANA CAMPO VELHO 8,052777778 

11 326 FRANCISCO GUSTAVO DE SOUSA SILVA JARDIM DOS MONÓLITOS 8,013888889 

12 295 LETÍCIA OLIVEIRA CORREIA CAMPO VELHO 7,630555556 

 
INFORMÁTICA – RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE ESPERA (CLASSIFICÁVEIS) 
PCD 

CLASSIF Nº INSC NOME DO EDUCANDO MÉDIA 

01 245 GABRIELLY DA SILVA FREITAS  7,777777778 

02 149 DAVI EMANUEL DE LIMA MOREIRA  7,638888889 

03 215 IARLEY ALBUQUERQUE DA SILVA  7,5425 

  

Aluno
Carimbo


